PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                 №  ____
город Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета

Тимашевского городского поселения Тимашевского района

от 28 июня 2023 г. № 208 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Тимашевского городского поселения
Тимашевского района»
В соответствии с Приказами Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14 апреля 2025 г. № 201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинской организации», от 13 мая 2025 г.                 № 274н «Об утверждении унифицированных  форм медицинской документации, используемых в медицинских организациях, оказывающих медицинскую помощь в амбулаторных условиях, и порядков их ведения», письмом департамента внутренней политики администрации Краснодарского края                                от 9 сентября 2025 г. № 34-05-2642/25, руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края,  Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 28 июня 2023 г. № 208 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 25 июля 2024 г.                 № 266, от 31 октября 2024 г. № 10) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Изложить наименование решения в новой редакции:
«Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Тимашевского городского поселения
Тимашевского муниципального района Краснодарского края».
1.2. В наименовании и по тексту приложения к решению слова «Тимашевского городского поселения Тимашевского района» заменить словами «Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края».
1.3. В приложении к решению подпункт 5 абзаца второго пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«5) заключение медицинской организации о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению по форме 001 ГС/у, утвержденной приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14 апреля 2025 г. № 201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинской организации»;».

2. Сектору информационных технологий администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Бардиж Е.А.) обнародовать  настоящее решение путем официального опубликования на официальном     сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» городтимашевск.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                          обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 1 сентября  2025 г.
	Председатель Совета

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского

муниципального района

Краснодарского края

	Д.Г. Резун

Н.Н. Панин

PAGE